

Vuoden Nuori konsultti 2024 -kilpailun ohjeet

Kilpailuehdot:

-Kilpailijan tulee olla suunnittelu- ja konsultointialaan liittyviä ammattiaineita opiskeleva tai opiskellut, tai äskettäin vastavalmistunut kilpailun päättyessä (max. 1 vuosi valmistumisesta)

-Kilpailijan tulee olla työskennellyt SKOL jäsenyrityksessä kuluneen vuoden aikana

-Kilpailuun nimettävän henkilön/henkilöiden tulee osoittaa kiinnostusta alaa kohtaan sekä tuoda esille osaamistaan ja taitojaan työsuhteen aikana

-Yksi jäsenyritys voi nimetä kilpailuun enintään kolme osallistujaa

-Yritys voi vain nimetä sellaisen henkilön, jonka työsuhde on ollut voimassa viimeksi ko. jäsenyrityksen kanssa

Kilpailun hakemus:

a) Hakemuspohja, joka sisältää esimiehen, vähintään yhden kollegan suosittelun ja osallistujan vapaamuotoisen motivaatiokirjeen

b) Kilpailuun nimettävien CV:t ja tärkeimmät alaan liittyvät opintosuoritukset

Linkki hakemukseen:

<https://link.webpolsurveys.com/S/41C1847C2D4673F8>

Arviointikriteerit:

1)Menestyminen opinnoissa ja työtehtävissä toimialalla sekä työn ja opintojen yhteensovittaminen

2)Osaamisen kehittäminen, innostus oppia uutta ja ennakkoluuloton asenne

3)Kiinnostus, harrastuneisuus ja innostus alaa kohtaan sekä toimialan myönteisen imagon ja vetovoiman edistäminen (Esimerkiksi toiminta opiskeluaikana killoissa tai ammattiainekerhoissa sekä muissa järjestöissä.)

Palkinto

Kilpailussa rahapalkinto. Palkintosumma on saajalleen veronalaista ansiotuloa, josta suoritetaan ennakonpidätys. Kilpailussa palkitaan yksi Vuoden nuori konsultti 4000e arvoisella palkintosummalla sekä jaa kaksi kunniainnann saajaa 2000e arvoisella palkintosummalla.

Kilpailun aikataulu:

Kesäkuu: Tiedotus kilpailusta SKOL jäsenyrityksille

Kesäkuu: Kilpailun haku avataan **10.06.24**

Elokuu: Kilpailun haku päättyy **30.08.24 klo 17.00**

Syyskuu: Syyskuun aikana kilpailijat pääsevät tutustumaan esiintymiskoulutusmateriaaliin. Kilpailun esivalintaraati kokoontuu syyskuun aikana ja jatkoon valituille kilpailijoille ilmoitetaan valinnasta viimeistään **13.9.** mennessä.

Lokakuu: Jatkoon päässeistä kilpailijoista kuvataan esittelyvideot kilpailun nettiäänestystä varten. Lokakuussa aukeaa nettiäänestys, jolloin esittelyvideot ovat ladattu SKOLin nettisivuille. Kilpailijat pääsevät markkinoimaan itseään omilla sosiaalisen median kanavillaan. Ilmoitamme nettiäänestyksen tarkemmasta aikataulusta myöhemmin.

Marraskuu: Voittajien julkistus **29.11.2024** SKOLin syysseminaarissa

Lisätietoja varten,

anastasia.buhanist@teknologiateollisuus.fi

Anastasia Buhanist, Viestintäkoordinaattori, SKOL ry